
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 

 

24 квітня 2024 року № 210 

 

Про внесення змін до рішення шістдесят першої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 25 жовтня 2023 року № 524 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про передачу, примусове відчуження або вилучення 

майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про 

правовий режим воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 

вересня 1998 року №1482 „Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності“, враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

внести зміни до рішення шістдесят першої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 25 жовтня 2023 року № 524 „Про передачу у державну 

власність майна комунальної власності Пирятинської міської територіальної 

громади, що перебуває на балансі виконавчого комітету міської ради“, виклавши 

додаток 1 у новій редакції (додається) 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

рішення сімдесят другої  

сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання  

24 квітня 2024 року № 210 

 

Перелік майна, що передається у державну власність  

в особі військової частини *** 

 

 

№ Товар Кількість Ціна Сума 

1 Стілець дерев’яний 400 шт 80 32 000,00 

2 Стіл дерев’яний  200 шт 200 40 000,00 

3 Комплект меблів (стіл та лавка) 8 шт 1800 14 400,00 

4 Стілець сітка 20 шт 150 3 000,00 

РАЗОМ 628 шт 2230 89 400,00 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


